ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE

Avenida: Dona Gercina Rodrigues de Miranda, S/N – Nova Ipiranga  - Fone: (62) 3421-1369  – Fax: (62) 3421-1771 – CEP: 73950-000 - E-

mail: adm@alvoradadonorte.go.gov.br – Site: http://www.alvoradadonorte.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE

ERRATA – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2017

O MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE, Estado de Goiás, torna público

que foi RETIFICADO nesta data 18/10/2017, a Ata de Registro de Preços Nº

044/2017, como segue:

ERRATA 01

Na Ata de Registro de Preços Nº 044/2017 de 17 de outubro de 2017, no

cabeçalho:

Onde se lê

FUNDO MUNICIPAL DE Saúde DE ALVORADA DO NORTE

CNPJ: 10.701.551/0001-36

Avenida: Rua Francisco Mota Lima, S/N, Praça Eurias Vieira, Centro - CEP:

73.950-000 - Fone: (62) 3421-1377 - CEP: 73950-000 - E-mail:

adm@alvoradadonorte.go.gov.br – Site: http://www.alvoradadonorte.go.gov.br

Leia-se:

MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE

CNPJ: 02.367.597/0001-32

Avenida Dona Gercina Rodrigues de Miranda, S/N, Nova Ipiranga - CEP:

73.950-000 - Fone: (62) 3421-1369 - CEP: 73950-000 - E-mail:

adm@alvoradadonorte.go.gov.br – Site: http://www.alvoradadonorte.go.gov.br

CERTIDÃO
CERTIFICO, para os devidos fins, que

o presente documento foi publicado no

PLACARD, nesta data, em

cumprimento as exigências legais.

Alvorada do Norte - Go, 18 / 10 / 2017

mailto:adm@alvoradadonorte.go.gov.br
mailto:smsalvoradae@hotmail.com
mailto:smsalvoradae@hotmail.com

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE

Avenida: Dona Gercina Rodrigues de Miranda, S/N – Nova Ipiranga  - Fone: (62) 3421-1369  – Fax: (62) 3421-1771 – CEP: 73950-000 - E-

mail: adm@alvoradadonorte.go.gov.br – Site: http://www.alvoradadonorte.go.gov.br

Ficando o restante inalterado.

Alvorada do Norte – GO, 18 de Outubro de 2017.

GILDESSON LEANDRO DE SOUSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão

mailto:adm@alvoradadonorte.go.gov.br